S:t Eriks 2024-05-16
KOALESCENSOLJEAVSKILJARE, TYP EU
Avskiljaren är främst avsedd för oljeförorenat spillvat-
ten. Den är särskilt lämplig för avloppsvatten som
innehåller dispergerad/finfördelad olja som ofta
bildas vid högtrycksspolning eller pumpning.
Avskiljaren kan även användas till dagvatten när det
ställs höga krav på reningsgrad och då rekommen-

D
h
h2h1
Ø Ø
Det mekaniska flytlocket för automatisk stängning
av utlopp är som standard kalibrerad för oljedensitet
900 kg/m3. För att uppfylla kraven enligt SS-EN
858-1, måste ett oljenivålarm finnas och det beställs
separat. CE-märkt, prestandadeklaration medföljer.
S:T ERIKS AB   |   INDUSTRIVÄGEN 4, 245 34 STAFFANSTORP  | TELEFON: 0771 - 500 400   |   STERIKS.SE
SORTIMENTSTABELL - MODELL MELLAN
Produktnamn Kapacitet, NS d D h m1 h2 Våtvolym Oljevolym Slamvolym Ansl. PE Vikt
l/s mm mm mm mm mm m3 m3 m3 ø, mm ton
KOAI-E03 1200 3 1200 1400 1570 510 530 1,0 0,26 0,6 160 2,0
KOAI-E06 1200 6 1200 1400 2070 530 550 1,6 0,26 1,2 160 2,4
KOAI-E10 1200 10 1200* 1470 2300 530 550 1,8 0,26 1,4 160 3,5
KOAI-E10 1500 10 1500 1730 1880 530 550 2,1 0,40 1,4 160 3,3
KOAI-E15 1600 15 1600* 1940 2330 530 550 3,2 0,88 2,1 200 6,3
KOAI-E15 2000 15 2000 2230 1980 530 550 3,9 1,38 2,1 200 5,2
KOAI-E20 2000 20 2000 2230 2180 530 550 4,5 1,38 2,8 200 5,6
KOAI-E30 2500 30 2500 2730 2380 630 650 7,5 2,79 4,1 315 8,0
KOAI-E40 2500 40 2500 2730 2680 630 650 9,0 2,79 5,6 315 8,4
KOAI-E50 2800 50 2800 3080 3180 630 650 14,3 3,87 7,1 315 12,8
SORTIMENTSTABELL - MODELL HÖG
Produktnamn Kapacitet, NS d D h m1 h2 Våtvolym Oljevolym Slamvolym Ansl. PE Vikt
l/s mm mm mm mm mm m3 m3 m3 ø, mm ton
KOAI-E10 1501 10 1500 1730 2250 530 550 2,7 0,40 2,1 160 3,8